bu3Hec

JIro CuUHBL

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] JIto CuHb

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-02-2007
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Oprar  Hucmeknus ®HC mo YkanoBckoMy paiiony r Ekatepunbypra
perucTpaluu

IaTa 01-07-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.42.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOUM PO3HMYHAS TOPTrOBIS MYKCKOW, JKEHCKOU U IEeTCKOU
oIexXIou

667400841929
307667405300030
153685441
(49015)

(9D
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