

Лю Синь

Карточка предпринимателя

ФИО	Лю Синь
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	22-02-2007
ОКФС	Собственность иностранных граждан и лиц без гражданства (24)
Орган регистрации	Инспекция ФНС по Чкаловскому району г Екатеринбурга
Дата исключения	01-07-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.42.1	Основной	Розничная торговля мужской, женской и детской одеждой

Реквизиты

ИНН	667400841929
ОГРН	307667405300030
ОКПО	153685441
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)